ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PROCESSO 071/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO (SRPC)

026/2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 071/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO (SRPC) Nº 026/2023. Objeto:

Registro de Preços Corporativo para contratação de serviços técnicos especializados em processos de

planejamento, especificação, programação e execução de MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E

CORRETIVAS, DESINSTALAÇÕES E REINSTALAÇÕES DE CONDICIONADORES DE

AR TIPO SPLIT, para atender às necessidades dos Órgãos e Entidades integrantes do Poder Executivo do

Município de Santa Cruz do Capibaribe - PE.Informamos que, a republicação do edital, ocorre em virtude

do princípio da autotutela e pela necessidade de alterações no instrumento convocatório. Em atendimento

ao disposto do § 4º, do art. 21, da Lei 8.666/93. Valor do Orçamento:R$ 976.450,00 (novecentos e setenta

e seis mil e quatrocentos e cinquenta reais). Data e hora da abertura: 17/10/2023às10:00horas (horário

de Brasília - DF), no sitio: www.bnc.org.br os interessados poderão acessar e fazer download do edital e

anexos nos sites: www.bnc.org.br e www.santacruzdocapibaribe.pe.gov.br. Informações e esclarecimentos

adicionais poderão ser obtidos na sala da Comissão de Licitações, situada a Av. Padre Zuzinha, 244/248,

Centro - Santa Cruz do Capibaribe - PE, no horário das 08h00 às 12h00, de segunda a sexta-feira ou através

de solicitação por e-mail através do endereço eletrônico licitsantacc@outlook.com. Santa Cruz do

Capibaribe - PE, 03 de outubro de 2023, João Ricardo Feitosa Maia, Pregoeiro.

Caríssimos

Informamos a todos os interessados que, em virtude do princípio da autotutela e pela necessidade de

alterações no instrumento convocatório, realizaremos a republicação do presente edital, em atendimento ao

disposto do § 4º, do art. 21, da Lei 8.666/93.

Reabriremos também o prazo inicialmente estabelecido, o qual terá como nova data de abertura da sessão,

o dia 17/10/2023.

Atenciosamente,

Publicado por:

Elielson Alves Silva

Código Identificador:7C366622

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 04/10/2023. Edição 3440

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/